БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
                  ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ
                    ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,
Чапаев урамы, 23
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

	                       Шестой созыв
    Пятое заседание

	                Љарар
	   Решение

	О повестке дня пятого заседания Совета городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва

В соответствии со ст.35 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку дня пятое заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва следующие вопросы:
	1.
	О повестке дня пятого заседания Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан шестого созыва.

	2.
	О внесении изменений в Правила размещения и эксплуатации средств наружной рекламы на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27 марта 2014 года № 299.
Докладчик: Черкашнев М.А. -  первый заместитель главы администрации

	3.
	Об утверждении среднего размера стоимости одного квадратного метра нежилого помещения на территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.
Докладчик: Черкашнев М.А. -  первый заместитель главы администрации

	4.
	О признании утратившими силу решений Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.
Докладчик: Черкашнев М.А. -  первый заместитель главы администрации

	5.
	О внесении изменений в решение Совета городского округа от 14.12.2023 №476 «О бюджете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
Докладчик: Зарипова Н.Т. - заместитель главы администрации – начальник финансового управления

Председатель Совета
городского округа			                          			           А.Б. Купавых

г.Октябрьский
26 декабря 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 45
image1.png